לכן עלינו לכלכל את צעדינו בזהירות רבה, ואנו נאלצים, שלא ברצוננו, לקפוץ את ידינו כלפי דרישות העניינים.

ר' יום-טוב היה נפעם ונרגש מדברי הגבאים על האיש, שקיים כל ימיו מצות צדקה לשמה, ולא זכה להפטר טובה מן הבריות על-כך. כאשר הלך לעולמו רבי יום-טוב ליפמן הלר (ב-ו' באולול תי"ד – 1654), נמצא כתוב בצואתו: "לאחר אריכות ימי ושנותי, אל תקברוני, אלא על יד אותך צדיק וקדוש, רבי שמעון זכרוננו לברכה".

נא לשמור על קדושת הגיליון!

שבת שלום לכל בית ישראל!

"ונתן לך רחמים ורחמך והרבך כאשר נשבע לאבתך" (יג' יח')

פרשת השבוע: ראה "אל שדי יתן לכם רחמים" ראשי תיבות "ישראל" **כניסת השבת: 19:00**